– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：9977）
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

SHANDONG FENGXIANG CO., LTD.
山 東 鳳 祥 股 份 有 限 公 司

根據收購守則規則3.7刊發的公告

刊廊 鶨告仞 收購守則」）規則3.7作出。

茲提述本公司日期為2022年9月20日之公告，內容有關（其中包括）司法拍賣控
股股東所持股份（「該公告」），其中載列拍賣的若干主要條款，且倘拍賣成功進
行，將致使根據收購守則規則26.1就本公司所有已發行股份（包括全部內資股

– 2 –

除上述者外，該公告中之所有資料保持不變。於本公告日期，拍賣仍處於
公示階段，是否有某方能夠成功獲得本公司30%或以上之表決權存在不確
定性，因此其未必會導致根據收購守則規則 26.1作出強制性全面要約。有
關拍賣的進一步詳情，請參閱拍賣平台鏈接查看新拍賣公告的全部內容：
(https://susong-item.taobao.com/auction/683969821701.htm?spm=a213w.7398554.paiList.1.51e41fa3epY51Y)。

每月更新

為符合收購守則規則3.7的規定，本公司將每月發出公告以載列有關進展，直
至根據收購守則規則3.5公佈作出要約的確實意圖或決定不繼續進行可能要約
為止。本公司將於必要時候按照上市規則及收購守則（如適用）刊發進一步公告。

提示

本公司股東及潛在投資者務請注意，倘並無出現競買人，股份可能無法成功出